1

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 1936                                                      Lidianópolis, Quarta-Feira, 09 de Maio de 2018

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP REGIONAL

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará

realizar às 09:00 horas, do dia 23/05/2018, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a Rua Juscelino Kubitschek,
327, Centro, Lidianópolis, licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR LOTE, a preços
fixos e irreajustáveis, objetivando o PREGÃO PRESENCIAL visando a contratação de empresa para desenvolvimento e
manutenção de site, manutenção do diário oficial responsivo, hospedagens, fornecimento de contas ilimitadas de e-mail
para o Município de Lidianópolis, para o período de 12 (doze) meses. Somente serão admitidos os 23/05/2018, junto ao setor

de protocolo, localizado no primeiro piso, sede da Prefeitura do Município. O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em
apreço estarão disponíveis no setor de licitação, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas. Maiores
informações na sede da Prefeitura do Município de Lidianópolis, endereço supramencionado. Fone: (043) 3473-1238.

Lidianópolis, 09 de maio de 2018.

Adauto Aparecido Mandu
Prefeito do Município

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2018

LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA COM COTA RESERVADA DE ATÉ 25%(VINTE E CINCO POR CENTO) PARA MEI,

ME ou EPP

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará

realizar às 09:00 horas, do dia 22/05/2018, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a Rua Juscelino Kubitschek,
327, Centro, Lidianópolis, licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, a preços
fixos e irreajustáveis, objetivando o PREGÃO PRESENCIAL visando a aquisição de materiais de enfermagem destinados à
manutenção do Departamento Municipal de Saúde do Município de Lidianópolis, para o período de 12 (doze) meses.
Somente serão admitidos os 22/05/2018, junto ao setor de protocolo, localizado no primeiro piso, sede da Prefeitura do Município.

O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no setor de licitação, de segunda à sexta-feira,
das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas. Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Lidianópolis, endereço
supramencionado. Fone: (043) 3473-1238.

Lidianópolis, 09 de maio de 2018.

Adauto Aparecido Mandu
Prefeito do Município

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 019/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.

CONTRATADO: CIAVENA-COMERCIAL ARAPONGAS DE VEÍCULOS NACIONAL LTDA

CNPJ: 75.398.875/0004-35

OBJETO: Aquisição de 01(um) veículo 0KM, com recursos oriundos do Transporte Sanitário, através do Programa de

Atenção Primária à Saúde – APSUS, na modalidade “fundo a fundo”, conforme Resolução SESA nº 169/2016, da

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Lidianópolis, para o período de 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 40.450,00(quarenta mil, quatrocentos e cinquenta reais).

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/05/2018 às 01:06:18

                               1 / 2

2

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 1936                                                      Lidianópolis, Quarta-Feira, 09 de Maio de 2018

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

INÍCIO: 08/05/2018

TÉRMINO: 07/05/2019.

EMBASAMENTO LEGAL: Tomada de Preços, 002/2018, homologada em 08/05/2018.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08/05/2018.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/05/2018 às 01:06:18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2018-05-10T01:06:18-0300